

Scan-Kill A/S
Hjortevej 59
9200 Aalborg SV

CVR-nummer:36 93 97 02

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Jan Skov Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scan-Kill A/S Hjortevej 59 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 93 97 02
	Stiftet: 29. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Kühn, formand Jan Skov Jensen Børge Christoffersen
Direktion	Jan Skov Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med skadedyrsbekæmpelse og desinfektion og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på kr. 636.410 før skat, mod sidste års resultat på kr. 292.175 før skat.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.839.701	2.382.344
1 Personaleomkostninger.....	1.813.947-	1.838.104-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	356.535-	216.726-
DRIFTSRESULTAT	669.219	327.514
Andre finansielle indtægter.....	6.126	2.341
Andre finansielle omkostninger.....	38.935-	37.680-
RESULTAT FØR SKAT	636.410	292.175
2 Skat af årets resultat.....	132.105-	140.256-
ÅRETS RESULTAT	504.305	151.919
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	524.692	150.000
Overført resultat.....	20.387-	1.919
DISPONERET I ALT	504.305	151.919

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Goodwill	1.085.000	1.080.000
Immaterielle anlægsaktiver	1.085.000	1.080.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	892.865	370.769
Materielle anlægsaktiver	892.865	370.769
ANLÆGSAKTIVER	1.977.865	1.450.769
Råvarer og hjælpematerialer	459.846	446.627
Varebeholdninger	459.846	446.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559.798	379.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.500
Andre tilgodehavender	8.114	7.090
Periodeafgrænsningsposter	24.583	25.255
Tilgodehavender	592.495	415.848
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.052.341	862.475
AKTIVER	3.030.206	2.313.244

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	418.468
Overført resultat	400.000	1.919
Forslag til udbytte for regnskabsåret	524.692	150.000
5 EGENKAPITAL.....	1.424.692	1.070.387
Hensættelse til udskudt skat.....	393.875	333.800
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	393.875	333.800
Kreditinstitutter.....	497.330	383.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	63.840	227.493
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.475	0
Selskabsskat.....	72.030	88.600
Anden gæld.....	159.411	209.788
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	401.553	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.211.639	909.057
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.211.639	909.057
PASSIVER	3.030.206	2.313.244
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger.....	1.743.631	1.761.532
Pensioner	18.379	56.160
Andre omkostninger til social sikring.....	51.937	20.412
Personalemkostninger i alt.....	1.813.947	1.838.104
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	72.030	88.600
Regulering af udskudt skat	60.075	51.656
Skat af årets resultat i alt	132.105	140.256
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		1.200.000
Tilgang i årets løb		125.000
Kostpris 31. december 2016		1.325.000
Af-/nedskrivninger, primo		120.000-
Årets af-/nedskrivninger		120.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		240.000-
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		1.085.000

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	467.494
Tilgang i årets løb	758.630
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	1.226.124
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	96.726-
Årets af-/nedskrivninger	236.533-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	333.259-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	892.865
	<hr/> <hr/>

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
5 Egenkapital					
Virksomhedskapital	500.000	0	0	0	500.000
Overkurs ved emission	418.468	418.468-	0	0	0
Overført resultat	1.919	418.468	0	20.387-	400.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0	150.000-	524.692	524.692
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.070.387	0	150.000-	504.305	1.424.692
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Skov Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2016 kr. 72.030. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser Danske Bank:

Der er kun stillet personligt sikkerhed fra selskabets kapitalejere.

Leasingforpligtelser:

Al Finans - Ford Transit - restløbetid 16 måneder á kr. 2.498

Jyske Finans - Nissan - restløbetid 17 måneder á kr. 2.161

Nordania Leasing - Partner - restløbetid 21 måneder á kr. 2.177

Forpligtelser:

Der er indgået lejeaftale med selskabets direktion vedr. lokalerne på Hjortevej 59, Aalborg SV. Den årlige forpligtelse udgør kr. 60.000 med 3 måneders opsigelse.

Nærtstående partner:

Ledelsen anser at lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.